
近期我市对中心城区道路两侧各类建筑进行了详细排查，现将有关情况公告如下：

郑州市中心城区占用道路违法建筑拆除工作指挥部公告
(第四期)
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道路名称

长江路

长江路

长江路

长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
长江路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
敦睦路
二马路
二马路
二马路
二马路
二马路
铭功路
铭功路
铭功路
紫荆山路
紫荆山路
紫荆山路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
新郑路
新郑路
新郑路
新郑路
新郑路
南关街
南关街
南关街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
二里岗南街
魏庄西街路西
魏庄西街路西
魏庄西街路西
政二街东侧
政二街东侧
政二街东侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
政一街西侧
东明路西侧
纬二路
纬二路
纬二路

建筑物名称

民宅

民宅

民宅

金盾小区
金盾小区
爱馨老年公寓门面房
爱馨老年公寓围墙
爱馨老年公寓凉亭
阳光小店
世纪晨辉汽修
烟酒店
小娄专业扳金
锦程汽修
鑫旺五交化
大个汽修
金鑫汽修
曾杰汽修
海达不锈钢
兰德二期6号楼
锦绣园2号楼
锦绣园1号楼
兴达花园4号楼
嵩山路派出所
郑密路18号院
红星不锈钢
焦作修武羊杂店
展新防水
洛阳玻璃
发达钢铝装饰部
易凯龙
升龙国际
四季春精品城
二马路汽车站
锦东服装城
供电局家属楼
供电公司配电房
郑州交通运输责任有限公司
变电房
天雨鸿达
人民集团
紫竹物业临街楼
社区便利店
联开物业楼
裕华门卫房
陇海路302号大厦裙楼
陇海路297号2号楼西
车站门卫房
商业房
花江狗肉
郑州五中门面房
教委家属楼
金环热干面
聚义楼
南关街4号院小卖部
公厕
停车场
予公汽车修理
废品收购站
正商建筑工地
二里岗南街14号院平房
二里岗南街487号
二里岗南街盈家美地15号楼西边
二里岗南街14号院1号楼院外
二里岗南街473号院1号楼1层6户
二里岗南街14号院1号楼
二里岗街11号院门卫
二里岗街11号院门卫
二里岗街11号院门卫
二里岗街11号院门卫
二里岗街11号院门口
二里岗街19号院门口
二里岗街13号院院外
二里岗街13号院院外
二里岗街18号院4号楼南侧
18号院门口
18号院门口
二里岗街13号院1号楼
二里岗街13号院6号楼
中储股份发展有限公司
轴承厂家属楼
轴承厂家属院仓库
盛世阳光
嘉和商务
和谐百货商店（信阳毛尖）
纬二路26号院18号楼
纬二路26号院19号楼
大河尚品
纬二路26号院20号楼
纬二路26号院20-21号楼中间
纬二路26号院21号楼
四圣心源
纬二路26号院22号楼
得尔乐
纬二路26号院23号楼
精正福源堂
纬二路26号院24号楼
纬二路26号院25号楼
纬二路26号院25-26号楼中间
纬二路26号院26号楼
河南省残疾人联合会
政四街14号院2号楼
纬二路7号院21号楼
纬二路7号院12号楼
纬二路7号院11号楼

建设单位（建设人）

梁春月

刘玉萍

王振岭

二七区公安分局
二七区公安分局
豆玉霞
豆玉霞
豆玉霞
马惠峰
程守辉
侯亚超
娄本幢
冯昂昂
汪国松
王有才
夏阳
耿玉梅
盛敏
兰德置业
兴达置业
兴达置业
兴达置业

区武装部
区武装部
区武装部
区武装部
区武装部
区武装部
齐礼闫村
俊龙置业有限公司
多头产权人
交运集团有限公司
锦东服装城
郑州市供电公司
郑州市供电公司
郑州交通运输责任有限公司

紫竹物业
陇海办事处
联开公司
省农机公司
省电子厅
新光源置业
陇海车站
泡花碱厂
办事处
郑州五中
市教委
市教委
华侨房地产
华侨房地产
管城区城肥队
邵喜财
邵喜财
邵喜财
正商地产
筑路机械厂
邮区中心局

张红艳
郑州炼油厂
张红艳
筑路机械厂
筑路机械厂
筑路机械厂
筑路机械厂
筑路机械厂
中实房产
林治仁
毛开智
陈志峰
杨建齐
李增兴
筑路机械厂
筑路机械厂
中储股份发展有限公司
五里堡村
五里堡村
河南省农业厅招待所
河南省农业厅招待所
周伟
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省冶金设计院
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省省委省政府机关事务管理局
花园路派出所
河南省省委省政府机关事务管理局
纪委培训中心
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省省委省政府机关事务管理局
河南省残疾人联合会
河南省国资委化工办
省事管局
省事管局
省事管局

具体位置

长江路北

长江路北

长江路北

长江路16号路北5#
长江路16号路北8#
长江东路
长江东路
长江东路
长江路98号附1号
长江路98号附2号
长江路98号附3号
长江路98号附4号
长江路98号附5号
长江路98号附6号
长江路98号附13号
长江路98号附13号
长江路98号附13号
长江路98号附13号
郑密路安康路交叉口
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
郑密路
大同路南侧敦睦路东侧
二马路61号
二马路60号
二马路62号
二马路汽车站对面
二马路62号
铭功路与解放路交叉口
铭功路240号
铭功路240号
紫荆山路与南仓街交叉口南侧路东
紫荆山路与北三街交叉口
紫荆山路与北二街交叉口向南20米路西
陇海路南城东路西800米
陇海路南城东路西1000米
客运三公司东侧
陇海东路南侧紫荆山路东20米
新郑路21号
新郑路170号
新郑路176号
新郑路179号
新郑路179号
南关街5号院
南关街4号院
南关街陇海路向北20米路西
二里岗南街路以北5米
二里岗南街路以北9米
二里岗南街路以北8米
二里岗南街路以北5米
二里岗南街以南9米
二里岗南街路以南9米
二里岗南街以南9米
二里岗南街以南6米
二里岗南街以北9米
二里岗南街以南7米
二里岗街以西7米
二里岗街以西7米
二里岗街以西7米
二里岗街以西7米
二里岗街以西7米
二里岗街以西6米
二里岗街以西6米
二里岗街以西6米
二里岗街以西6米
二里岗街以西6米
二里岗街以西6米
二里岗街以西7米
二里岗街以西7米
魏庄西街路西
魏庄西街路东
轴承厂家属院内
政二街东侧（纬二路至政三街）
政二街东侧（纬二路至政三街）
政二街东侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街西侧（纬二路至政三街）
政一街东侧（纬二路29号院过道至金水路）
东明路西侧（纬四路至金水路）
纬二路北侧（经四路至经三路）
纬二路北侧（经四路至经三路）
纬二路北侧（经四路至经三路）

建筑面
积（㎡）
700

1200

1500

780
740
972
26米
25
1800

1000

500
500
500
500
400
600
40
20
20
40
50
3000
不详
4000
15200
8
2685
50
8200
120
100
100
10000
60
2500
60
100
20
15
300
200
5912
3610
35
350
20
60
2000
600
700
800
300
150
10
8
486
59
10
7
5
25
5
100
30
6
72
60
60
340
30
4000
5000
50
1000
3000
20
2450.45
1800
300
2200.34
50
2177.16
40
2173.54
40
2177.16
40
2177.16
2800
50
2689.36
1500
1661.45
2298.6
1668.96
1668.56

结构

砖混

砖混（顶层
2层彩板房）
砖混（顶层
2层彩板房）

砖混
砖混
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
钢混
钢混
钢混
钢混
混合
混合
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
钢混
不详
砖混
砖混
钢架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
水泥
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

临时板房
砖混
砖混
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框剪
框剪
框剪
框剪
框剪
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
框架
砖混
框架
砖混
框架
砖混
框架
砖混
框架
砖混
框架
框架
砖混
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

层
数

5

6

6

6
6
2

3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
24
24
24
24
2
4
1
1
2
2
1
4

不详
6
6
1
4
1
6
1
1
1
3
1
5
2
1
1
1
1
1
1
6
1
2
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
6
1
3
5
1
5
4
1
4
1
4
1
4
1
4
1
4
4
1
5
3
5
5
5
5

占压道路
红线情况

压红线1米
（55㎡）

压红线2米
（162㎡）

压红线1.5米
（153㎡）

780㎡
845㎡
540㎡
26米

25平方米
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

占压红线
占压红线
占压红线

占压
占压2.5米
占压2.5米
占压0.5米
占压2.4米
占压2米

占压
占压
占压

红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

序
号
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

道路名称

纬二路
纬二路
纬二路
纬二路
纬二路
纬二路
纬二路
纬二路
政七街西侧
政七街西侧
政七街西侧
政七街西侧
政七街西侧
政七街西侧
政七街西侧
政七街西侧
政七街西侧
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
香山路
香山路
英才街
英才街
英才街
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路

建筑物名称

纬二路7号院1号楼
省政府大门西侧门面房
河南省国防科学技术工业局
纬二路28号院6号楼
靓齐
精修电动车
和美便利超市
永安防盗门锁
纬四路10号院5号楼
武汉热干面-沙县小吃
纬四路10号院4号楼
四川面条店-活鸡店
纬四路10号院3号楼
鹏飞装饰-活鱼海鲜店
纬四路10号院2号楼
固始炖菜-驻马店香油
丰和大容
一层平房
围墙
简易房
简易棚
一层平房
简易房
一层平房
二层楼
三层楼
二层楼
三层楼
一层楼
二层楼
三层楼
三层楼
一层楼
一层楼
简易房
楼梯
简易房
简易房
简易房
简易房
简易房
一层平房
彩板房
重庆美食
阿飞餐馆
知心百货
山西面馆
鸿运超市
便民商店
小吃店
彩板房
三味农家乐
民安置业
厂房
桥南110千伏变电站
英才驾校
商专家属院传达室
惠弘园社区 临街门面房
冯虎群
冯彦群
郑麦来
冯海波
冯淮忠
郑小全
冯臣忠
郑化民
冯永健
冯毅平
郑伟斌
宋海水
红墙
腾飞汽修
朋友汽配
瑞涛专业板金喷漆
龙捷汽修
占伟汽修

中国电信天翼
口福大盘鸡
砂锅老店
启福烟酒
开元汽修
汽车油漆
鑫达汽修
志宏
明发
时东
精英
远征
鑫汇城
强辉
鑫合
幼儿园
薄利商行
鼎盛
襄县焖面
罗庄村卫生所
洗衣修衣

建设单位
（建设人）

省事管局
河南省省政府
河南省国防科学技术工业局
省农业厅
省发改委
省事管局
省事管局
省事管局
省事务管理局
省事务管理局
省事务管理局
省事务管理局
省事务管理局
省事务管理局
省事务管理局
省事务管理局
省供销社
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
孙长军
孙小利
孙国强
孙国亮
孙国安
孙建玲
孙书堂
王建中
孙书亭
范团结

王忠孝
电力公司
英才驾校
河南商业高等专科学校
杨庄村村委会
冯虎群
冯彦群
郑麦来
冯海波
冯淮忠
郑小全
冯臣忠
郑化民
冯永健
冯毅平
郑伟斌
宋海水
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
白鸽磨料磨具
磨料磨具
磨料磨具
磨料磨具
磨料磨具

具体位置

纬二路北侧（经四路至经三路）
纬二路北侧（政五街至经四路）
纬二路北侧（政五街至经四路）
纬二路南（经四路至经三路）
纬二路南（经三路至经二路段）
纬二路与东明路交叉口
纬二路与东明路交叉口
纬二路与东明路交叉口
政七街西侧（纬五路-纬四路）
政七街西侧（纬五路-纬四路）
政七街西侧（纬五路-纬四路）
政七街西侧（纬五路-纬四路）
政七街西侧（纬五路-纬四路）
政七街西侧（纬五路-纬四路）
政七街西侧（纬五路-纬四路）
政七街西侧（纬五路-纬四路）
政七街西侧（黄河路与纬五路中间）
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
开元路
英才街南、香山路东
英才街南、香山路西
英才街与东风渠交叉口南
英才街与东风渠交叉口北
英才街南，东风渠东
洛达庙村北门口东70米
洛达庙村北门口东40米
洛达庙村北门口东2米
洛达庙村北门东100米
洛达庙村西门口隔壁
洛达庙村西门口西150米
洛达庙村西门口30米
洛达庙村西门口隔壁
洛达庙村北门口50米
洛达庙村西门口隔壁
洛达庙村北门口西150米
颍河西路铁路向东30米
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路
颍河路

建筑面
积（㎡）
2164.86
670
5104.09
3650
50
6
9
5
3000
80
2400
80
2000
80
2000
150
1000
11.48
13.5
6.84
131.04
378.25
183.61
165.54
5822.48
1466.4
2844.24
999
25.8
46.5
772.2
231.12
13.34
9.6
39.36

6
6
6
6
99.68

38.5
98.4
61.5
34.7
50.6
100.7
45.5
17.9
44.7
397
300
600
500
140
300
5659.8
180
150
90
90
80
50
50
60
65
120
400
1000
260
70
70
140
140
140
140
35
105
35
35
140
210
70
105
70
210
140
70
210
540
70
370
35
435
70
70
35

结 构

砖混
砖混
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

砖混简易
砖混简易
砖混简易
砖混简易
砖混简易
砖混简易
砖混简易

砖混
砖混简易

砖混
砖混

砖混简易
砖混简易

砖混
砖混简易
砖混简易
砖混简易
砖混简易

砖混
砖混钢架
砖混简易

砖混
砖混
砖混

砖混简易
砖混
砖混
砖混

层数

5
2
5
6
2
1
1
1
6
1
5
1
4
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
2
3
1
2
3
3
1
2
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

前1后2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

前1后2
1
1

前1后2
前1后2

1
1
1
1

占压道路
红线情况
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外

上述单位或个人，如持有《建筑工程规划许可证》或《房产证》，请于2012年7月9日18：30之前，到相关部门说
明情况，弄虚作假者承担相应法律责任。联系电话：规划监察支队：67886929；金水规划分局：63841288；管城规划
分局：66598009；惠济规划分局：63671257；中原规划分局：67661615；二七规划分局：68868090

郑州市中心城区占用道路违法建筑拆除工作指挥部


